
 

                                              PROTOKÓŁ  Nr XXVI/2016 

 

z XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój, odbytej w dniu 29 listopada  2016 r. w 

budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju w godz. 8ºº do 8.15.  

 

                                Ad.1.  Otwarcia XXVI Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój dokonał  

Przewodniczący Rady Gminy Paweł Patrzałek.  Przywitał obecnych  na Sesji  radnych Rady Gminy,  

Wójta Adama Pałysa, Sekretarz Gminy Barbarę Simon oraz Skarbnika Gminy Zofię Kopeć. .   

       Przewodniczący Rady poinformował,  że na ogólny stan 15 –tu radnych obecnych jest   

14-tu , co stanowi   quorum uprawnione do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Nieobecni na Sesji radni: Paweł Koźbiał. 

Lista obecności – w załączeniu. 

                               Ad.2. Przewodniczący Rady  przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 

2. Przyjęcie porządku XXVI  Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 

3. Podjęcie uchwał: 

a. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Solec-Zdrój na 2016 rok. 

4. Zamknięcie XXVI  Sesji. 

                         Ad.3a/ Wójt Gminy Adam Pałys poinformował, że w ubiegły piątek  odbył się przetarg  

na budowę  dróg  Włosnowice –Piestrzec i Klucz - Dąbrówka. Cena okazała się wyższa niż 

przewidziane  na tę inwestycję środki budżetowe , stąd też konieczne było zwołanie Sesji, aby 

dokonać stosownych zmian w uchwale  budżetowej na 2016 r.,  pozwalających na zwiększenie 

środków do kwoty niezbędnej  do wykonania powyższej inwestycji.   

Skarbnik Zofia Kopeć szczegółowo omówiła  zmiany konieczne do wprowadzenia w uchwale.  

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag do projektu uchwały.  

Odczytana przez Przewodniczącego Rady i poddana pod głosowanie uchwała w tej sprawie została 

przyjęta następującą ilością głosów: 

za  przyjęciem – 14 głosów, 

przeciw  - 0 głosów, 

wstrzymało się  - 0 głosów. 

Uchwała Nr XXVI/137/2015 w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2016 rok – w 

załączeniu. 

                      Ad.4. W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący  Rady Paweł 

Patrzałek  dokonał zamknięcia XXVI  Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 

 
Protokołowała                                                                            Przewodniczący Rady 

Danuta Grabda                                                                               Paweł Patrzałek 

 

 

 

 
 


